转专业学生（包括理科试验班学生）课程情况确认表

	姓名
	
	学号
	
	原专业
	

	转入学院
	
	专业
	
	编入班级
	

	已修课程及课程抵充情况

	序号
	已修课程名称
	已修课程学分
	抵充课程类别
	抵充课程代码
	抵充课程名称
	抵充课程学分
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	学生本人填写已修课程名称及已修课程学分，并承诺此信息正确无误，签名：


	（接上表）

	补修课程情况

	序号
	需要补修的课程名称
	学分
	课程代码

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	转入专业系主任签字：                            
转入学院教学院长签字：                           
                                                    年     月    日

	备注：
1、此表适用于转专业学生和理科试验班学生。
2、本表一式两份，一份转入学院保存，一份学生自己保存(可填好一份后复印)。
3、“已修课程名称”及“已修课程学分”由学生本人根据个人成绩单如实填写。
4、“课程抵充情况”与“补修课程情况”由转入院（系）教务员协助导师或系主任填写。若已修课程无法抵充转入专业课程，可在该课程的抵充情况处填写“无法抵充”。
5、学生自转入学期开始跟随新专业培养方案修读，除补修课程外，其他课程均不需要补修，因补修课程不同，所以每个转专业学生毕业的学分要求不同。理科试验班同学转专业后，通识教育选修课程学分数要求按照理科试验班培养方案执行。
6、此表正反面打印。
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